TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

O Presidente do Poder Legislativo do município de Tibau - RN, no uso de suas atribuições

legais, através de processo de contratação direta, que compreende o caso de dispensa de

licitação, observará o disposto no Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/21, vem através do

presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico

oficial.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE CERTIFICADOS

DIGITAIS MODELO A1 DESTINADOS AO USO EXCLUSIVO PARA ASSINATURAS

DIGITAIS EM DOCUMENTOS PROVENIENTES DO PODER LEGISLATIVO DE

TIBAU/RN.

CONTRATADO: CERTMAIS SOLUÇÕES EMPRESARIAS E CERTIFICAÇÃO DIGITAL
LTDA, inscrito sob o CNPJ: 31.014.048/0001-82
ENDEREÇO:  Avenida Prudente de Morais, 6521, Candelária, Natal/RN

VALOR GLOBAL: R$ 394,00 (Trezentos e Noventa e quatro reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2003 – MANUT DAS ATIV E SERV

ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU - ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE

RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

Tibau-RN, 04 de Março de 2024

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Presidente